
№ ID
Фамилия 

спортсмена
Имя спортсмена

Собака (официальная кличка по 

документам)

1 101 ГРЕЧКИН Григорий ПРАДА ИЗ МАРИАЛГРАДА

2 102 ПАНЬКИНА Евгения АУРА СЧАСТЬЕ

3 103 ДРОЗДОВА Ирина JOE VOM STAHLSBERG-BALLENSTEDT

4 104 МОРДАШОВА Ирина ОСТИН

5 105 КОЛЧИНА Екатерина ВЭЛС ЛЮБИТЕЛЬ БЕГА

6 106 ЖИЛЯЕВА Виктория КОРОНА РОССИИ ХИЛЬДА

7 107 ЧЕПРАГА Елена АРЛЕН РУС ЛУНА

8 108 СТАРЦЕВА Алина ODIN

9 109 БЕЛОТЕЛОВА Елена AISKNEKHT GIFT MY FATE

10 110 ВЛАСОВ Александр NAFANI AKATAVA MAASAI MARA

11 111 ОРЕХОВА Ольга ЛЕГГЕРО ДАНЗАТОРИ ПАРЛЭН

12 112 СМИРНОВА Екатерина ONIX BLACK

13 113 МИНЧЕНКОВА Вероника REALIZATION OF MY DREAM

14 114 ТОЛОКНОВА Мария LUNA TALE RAISE ME COSMOS

15 115 КОЛЕСНИКОВ Леонид АЛЬФА ИЗ ЗАПОЛЯРЬЯ

16 116 ВЕРЕЖЕНКО Дарья NAFANI VOLER SUR DES AILES

17 117 КРАПИВИНА Александра EXCEPTIONAL LIGHT

18 118 ФЕДОСЕЕВА Анна МАРТИН

19 119 ТРОЙНИКОВА Надежда ЯТО

20 120 МИХАЙЛОВА Мария ЛЕНХОЛЛ МАРТИН

21 121 МАЛЕЕВА Анна БЛЭК ФОКС ИСЛАНДИЯ

22 122 ТЕРЕХОВА Екатерина ASTRA PERYHELIUM

23 123 ПРЖЕВАЛЬСКАЯ Мария ГРИС МОНТЕНЕГРО КОРНЕЛИЯ

24 124 ГРЕЧКА Евгения ЯСНО СОЛНЫШКО МИЛЫЙ ДРУГ

25 125 ПОЛЕТАЕВА Мария АККОРД

26 126 ДУШИНА Александра АРИЯ О НЕЗЕМНОЙ ЛЮБВИ

27 127 ГРЕЧКА Евгения ЯРКАЯ ЗВЕЗДА ЯВАРА ДЖЕККИ

28 128 РУСИНОВА Алиса ДОРСДОРФ БРЕККИ

1 101 ГРЕЧКИН Григорий ПРАДА ИЗ МАРИАЛГРАДА

2 129 ЭНЦИ Екатерина БИФ

3 102 ПАНЬКИНА Евгения АУРА СЧАСТЬЕ

4 103 ДРОЗДОВА Ирина JOE VOM STAHLSBERG-BALLENSTEDT

5 104 МОРДАШОВА Ирина ОСТИН

6 105 КОЛЧИНА Екатерина ВЭЛС ЛЮБИТЕЛЬ БЕГА

7 106 ЖИЛЯЕВА Виктория КОРОНА РОССИИ ХИЛЬДА

8 107 ЧЕПРАГА Елена АРЛЕН РУС ЛУНА

9 108 СТАРЦЕВА Алина ODIN

10 109 БЕЛОТЕЛОВА Елена AISKNEKHT GIFT MY FATE

11 110 ВЛАСОВ Александр NAFANI AKATAVA MAASAI MARA

12 111 ОРЕХОВА Ольга ЛЕГГЕРО ДАНЗАТОРИ ПАРЛЭН

13 112 СМИРНОВА Екатерина ONIX BLACK

14 113 МИНЧЕНКОВА Вероника REALIZATION OF MY DREAM

15 114 ТОЛОКНОВА Мария LUNA TALE RAISE ME COSMOS

16 115 КОЛЕСНИКОВ Леонид АЛЬФА ИЗ ЗАПОЛЯРЬЯ

Стартовый Д0 1 трасса

Квалификация + ноу хау в Maxima Park

Стартовый Д0 2 трасса



17 116 ВЕРЕЖЕНКО Дарья NAFANI VOLER SUR DES AILES

18 117 КРАПИВИНА Александра EXCEPTIONAL LIGHT

19 118 ФЕДОСЕЕВА Анна МАРТИН

20 119 ТРОЙНИКОВА Надежда ЯТО

21 120 МИХАЙЛОВА Мария ЛЕНХОЛЛ МАРТИН

22 130 КУРИЛИНА Екатерина ЭДВАРД ВИТАЛ СКРИН

23 121 МАЛЕЕВА Анна БЛЭК ФОКС ИСЛАНДИЯ

24 122 ТЕРЕХОВА Екатерина ASTRA PERYHELIUM

25 124 ГРЕЧКА Евгения ЯСНО СОЛНЫШКО МИЛЫЙ ДРУГ

26 125 ПОЛЕТАЕВА Мария АККОРД

27 126 ДУШИНА Александра АРИЯ О НЕЗЕМНОЙ ЛЮБВИ

28 127 ГРЕЧКА Евгения ЯРКАЯ ЗВЕЗДА ЯВАРА ДЖЕККИ

29 128 РУСИНОВА Алиса ДОРСДОРФ БРЕККИ

30 131 ПАВЛОВ Олег ФЛЕР РЕБЕЛЛЕ БАЛЕРИОН БЛЭК ФЛЕЙМ

31 132 АРХИПОВА Анна ФЭЙШОУ ДИВНАЯ МЕЧТА

1 101 ГРЕЧКИН Григорий ПРАДА ИЗ МАРИАЛГРАДА

2 133 МАРКОВ Илья ШАНСНИТЧ ЕЛЛОУ ВИНД

3 134 ТРОЙНИКОВА Надежда АНИМА МИА

4 135 МОСКАЛЕНКО Ангелина ZEPP FOLLOW MY STEPS

5 136 ГОРДТ Софья ВИРТУАЛ АМФЕТАМИН

6 137 ЕГОРОВА Анастасия LUMOS SOLEM GUCCI GIRL

7 138 РОДИНА Ирина RED PRAYD LOVELY STAR ESTEE

8 139 СЫЧЕВА Юлия HEADWAY

9 140 ГУРОВА Виктория ИНГАРДИЯ ВОЯДЖЕР

10 141 РЯБЧИКОВ Сергей ARABIKA

11 142 ТИХОНОВА Анастасия КНЕДЛИК

12 143 ЭНЦИ Екатерина PRADAS HOUSE BE FANTASTIC

13 144 ДУБИЧЕВА Любовь AISKNEKHT ZIPPY WIN

14 145 ДАШКОВСКАЯ Юлия
YAR HELEN HOUSE SWEET TESSA GREY 

HAZE

15 146 БОРОДИНА Анна EBONY NOSE GOLDIE

16 147 ЖИЛОВА Светлана ИРИСКА

17 104 МОРДАШОВА Ирина ОСТИН

18 111 ОРЕХОВА Ольга ЛЕГГЕРО ДАНЗАТОРИ ПАРЛЭН

19 148 КОЧЕТОВА Елена AISKNEKHT GEIA GENIUS

20 149 ФОКИНА Ольга LUMOS SOLEM BIG BRO

21 150 МЫРЫНЮК Ирина КОНТРА

22 151 ГУРОВА Виктория VENI VIDI VICI

23 152 ШМЕЛЁВ Михаил HEARDABOUT ARTIC  ISZKIRI

24 153 МОРОЗОВА Светлана ГОРДОН'С ШЕЛЛ ТУРБО

25 130 КУРИЛИНА Екатерина ЭДВАРД ВИТАЛ СКРИН

26 154 ЕФРЕМЕНКОВА Ольга TRUST AND FOLLOW DIEHARD

27 155 ПЕТРОВА Валентина АЛИСА

28 118 ФЕДОСЕЕВА Анна МАРТИН

29 156 ГРЕЧКА Евгения РАШЕЛЬ ДИ МОНТАНА

Стартовый А1 1 трасса

Категория Large

Категория Medium

Категория Small



30 157 СМОЛЯР Ирина МИЛЫЙ АНГЕЛ ТАЙНАЯ СТРАСТЬ

31 158 РЫХЛОВА Наталия АЛЕКСАНДРОВ ХОФ ИНФАНТА

32 159 ПЕТРОВА Валентина МЕДЛИ

33 160 ШУЛЬГА Татьяна ПУЛЯ-ЛАПУЛЯ

34 161 ЗУЕВА Татьяна БАРБАРА

35 162 ПАНЬКИНА Евгения FLYCOM EVAN

36 163 ТРОИЦКИЙ Николай ЛЕКАТО ВЕНУС ГОЛД ЭНД ГЛОРИ

37 164 СТАРЦЕВА Алина ПИКИ КВИК НЭНСИ

38 165 ПАВЛОВА Татьяна ВИРИ АМИКУС КОЛИБРИ

39 166 КОСТЫЛЕВА Наталья МАНИФИК МЕТ ИНВИКТА

40 167 ИЗМАЙЛОВА Стася ПИАНИСТ ИЗ ДОМА ВЕНГРЭ

41 123 ПРЖЕВАЛЬСКАЯ Мария ГРИС МОНТЕНЕГРО КОРНЕЛИЯ

42 132 АРХИПОВА Анна ФЭЙШОУ ДИВНАЯ МЕЧТА

43 168 ВОЛКОВА Наталия ЖЕНЕВЬЕВА ДЮА ИЗ ЛЕВАНЖИ

44 169 СОЛОВЬЕВА Виктория РУМБА

45 127 ГРЕЧКА Евгения ЯРКАЯ ЗВЕЗДА ЯВАРА ДЖЕККИ

46 170 КОЛЕСНИКОВА Ксения AISKNEKHT FORWARD TO SPORT WINS

47 171 БЫСТРИЦКАЯ Римма ЭЛИТ ГРАНД МОНТЕ БЕЙЛИЗ СТРАЙК

48 131 ПАВЛОВ Олег ФЛЕР РЕБЕЛЛЕ БАЛЕРИОН БЛЭК ФЛЕЙМ

1 101 ГРЕЧКИН Григорий ПРАДА ИЗ МАРИАЛГРАДА

2 133 МАРКОВ Илья ШАНСНИТЧ ЕЛЛОУ ВИНД

3 134 ТРОЙНИКОВА Надежда АНИМА МИА

4 135 МОСКАЛЕНКО Ангелина ZEPP FOLLOW MY STEPS

5 136 ГОРДТ Софья ВИРТУАЛ АМФЕТАМИН

6 137 ЕГОРОВА Анастасия LUMOS SOLEM GUCCI GIRL

7 138 РОДИНА Ирина RED PRAYD LOVELY STAR ESTEE

8 139 СЫЧЕВА Юлия HEADWAY

9 140 ГУРОВА Виктория ИНГАРДИЯ ВОЯДЖЕР

10 141 РЯБЧИКОВ Сергей ARABIKA

11 142 ТИХОНОВА Анастасия КНЕДЛИК

12 143 ЭНЦИ Екатерина PRADAS HOUSE BE FANTASTIC

13 144 ДУБИЧЕВА Любовь AISKNEKHT ZIPPY WIN

14 145 ДАШКОВСКАЯ Юлия
YAR HELEN HOUSE SWEET TESSA GREY 

HAZE

15 146 БОРОДИНА Анна EBONY NOSE GOLDIE

16 147 ЖИЛОВА Светлана ИРИСКА

17 104 МОРДАШОВА Ирина ОСТИН

18 111 ОРЕХОВА Ольга ЛЕГГЕРО ДАНЗАТОРИ ПАРЛЭН

19 148 КОЧЕТОВА Елена AISKNEKHT GEIA GENIUS

20 149 ФОКИНА Ольга LUMOS SOLEM BIG BRO

21 150 МЫРЫНЮК Ирина КОНТРА

22 172 ЛОГИНОВА Татьяна ВЕЛБРАНД ВАНИЛА КАПУЧИНО

23 152 ШМЕЛЁВ Михаил HEARDABOUT ARTIC  ISZKIRI

24 173 ТОМИЛОВА Мария OVERTAKING A SHADE

25 153 МОРОЗОВА Светлана ГОРДОН'С ШЕЛЛ ТУРБО

26 130 КУРИЛИНА Екатерина ЭДВАРД ВИТАЛ СКРИН

Стартовый А1 2 трасса

Категория Large

Категория Medium



27 154 ЕФРЕМЕНКОВА Ольга TRUST AND FOLLOW DIEHARD

28 155 ПЕТРОВА Валентина АЛИСА

29 174 КУЗНЕЦОВА Елизавета АЛЬКОР ЖЭЙТ КРИНК

30 175 ОРЛОВА Екатерина ЛУЧ НАДЕЖДЫ ИЗ СТАРОЙ ШУИ

31 156 ГРЕЧКА Евгения РАШЕЛЬ ДИ МОНТАНА

32 157 СМОЛЯР Ирина МИЛЫЙ АНГЕЛ ТАЙНАЯ СТРАСТЬ

33 158 РЫХЛОВА Наталия АЛЕКСАНДРОВ ХОФ ИНФАНТА

34 159 ПЕТРОВА Валентина МЕДЛИ

35 160 ШУЛЬГА Татьяна ПУЛЯ-ЛАПУЛЯ

36 161 ЗУЕВА Татьяна БАРБАРА

37 162 ПАНЬКИНА Евгения FLYCOM EVAN

38 163 ТРОИЦКИЙ Николай ЛЕКАТО ВЕНУС ГОЛД ЭНД ГЛОРИ

39 164 СТАРЦЕВА Алина ПИКИ КВИК НЭНСИ

40 165 ПАВЛОВА Татьяна ВИРИ АМИКУС КОЛИБРИ

41 166 КОСТЫЛЕВА Наталья МАНИФИК МЕТ ИНВИКТА

42 167 ИЗМАЙЛОВА Стася ПИАНИСТ ИЗ ДОМА ВЕНГРЭ

43 132 АРХИПОВА Анна ФЭЙШОУ ДИВНАЯ МЕЧТА

44 168 ВОЛКОВА Наталия ЖЕНЕВЬЕВА ДЮА ИЗ ЛЕВАНЖИ

45 169 СОЛОВЬЕВА Виктория РУМБА

46 127 ГРЕЧКА Евгения ЯРКАЯ ЗВЕЗДА ЯВАРА ДЖЕККИ

47 170 КОЛЕСНИКОВА Ксения AISKNEKHT FORWARD TO SPORT WINS

48 171 БЫСТРИЦКАЯ Римма ЭЛИТ ГРАНД МОНТЕ БЕЙЛИЗ СТРАЙК

49 131 ПАВЛОВ Олег ФЛЕР РЕБЕЛЛЕ БАЛЕРИОН БЛЭК ФЛЕЙМ

50 176 ИВАНОВА Ксения
РИВАС РОСС ЖАСМИН ПРИНЦЕССА 

ВОСТОКА

1 177 ТОМИЛОВА Мария EBONY NOSE EMERALD STAR

2 133 МАРКОВ Илья ШАНСНИТЧ ЕЛЛОУ ВИНД

3 178 ЛИСИЦЫНА Ольга ДАБЛ ТРЭШ

4 172 ЛОГИНОВА Татьяна ВЕЛБРАНД ВАНИЛА КАПУЧИНО

5 151 ГУРОВА Виктория VENI VIDI VICI

6 179 ГОРЕЦКАЯ Мария АРТ ОФ СПЕЙС

7 180 СУВОРОВА Мария ШАНСНИТЧ ЕПИФАН

8 181 ЩЕРБАКОВА Ольга ДОРОТИ ДА ВИКИ

9 182 РОЗЕНБЕРГ Надежда ARIZONA DREAM

10 183 МОСКАЛЕНКО Ангелина INGARDIA ENIGMA

11 184 КОКОРЕВА Ульяна ИРИС НЭГРО

12 185 ПИРОГОВА Наталья LOREVY TALISMAN FOR VICTORY

13 186 ЯКОВЕНКО Ярина BOUNDLESS FLORIDA

14 187 ГРАЧЕВА Татьяна БЛИЦ ФОРСАЖ

15 148 КОЧЕТОВА Елена AISKNEKHT GEIA GENIUS

16 188 МАРКОВ Илья ГАЛС

17 173 ТОМИЛОВА Мария OVERTAKING A SHADE

18 189 ДЬЯКОНОВА Ирина СКАЙБОРН ФОКС ГРЕГОРИ

19 174 КУЗНЕЦОВА Елизавета АЛЬКОР ЖЭЙТ КРИНК

20 190 АВЕРЬЯНОВА Наталия МЕРФИ ИЗ ИМПЕРИИ ИНЕС

Стартовый А2 1 трасса

Категория Small

Категория Large

Категория Medium



21 191 КОЛЧИНА Екатерина ФЕНИКС ИЗ СТАРОЙ ШУИ

22 175 ОРЛОВА Екатерина ЛУЧ НАДЕЖДЫ ИЗ СТАРОЙ ШУИ

23 192 ФИРСОВА Анна HARWISH HEAVEN'S MAGIC

24 193 ДЬЯКОНОВА Ирина СОЛНЕЧНЫЙ ФОКС КАЛЛИСТО

25 194 СМИРНОВА Дарья ЭЛЛАРИС ИСТИННЫЙ ДЖЕНТЛЬМЕН

26 195 ГОРЕЦКАЯ Мария Н'ЧАРА

27 196 ТОМИЛОВА Мария MELISSA SIELOS DRAUGAS

28 197 ГРАЧЕВА Татьяна DEVONGEM SKY ROCKET

29 198 МЕРКУШИНА Алёна САММЕР СТОРИ

30 199 ГОРИНА Анна БЛЕСК СТОЛИЦЫ АПОЛЛОН

31 200 СОЛОВЬЕВА Виктория НОЛАН С ВЕРХНЕВОЛЖЬЯ

32 201 АРХИПОВА Ольга ЛОТТАРШАЙН МИСТИК БЭБИ

33 202 ШУШУНОВА Анастасия ХАЙЛАЙТ'С КАЭТАНА

34 203 ВОЛКОВА Наталия ФРИСТАЙЛ ИЗ КСАРО ЧЕСТНАЯ ИГРА

35 204 МЫРЫНЮК Ирина МАНИФИК МЕТ ГАЯРДО

36 205 УЛЫБИНА Маргарита РИВАС РОСС ПРОСТО ПУЛЬКА ЗОЛОТАЯ

37 206 КОНДРАШОВА Светлана РАДА

38 207 КАЛИНИНА Юлия
НОВА ШЕРРИ РЕЙН ИЗ СЕРЕБРЯНОГО 

БОРА

39 176 ИВАНОВА Ксения
РИВАС РОСС ЖАСМИН ПРИНЦЕССА 

ВОСТОКА

40 208 КУЛЕШОВА Мария ТУРУНЖУ ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА

41 209 ЕГОРОВА Анастасия АЙСКНЕХТ ПИНА КОЛАДА

42 210 ЧЕРНОВА Анастасия ВЕСЕЛЫЙ ПАРЕНЬ

1 177 ТОМИЛОВА Мария EBONY NOSE EMERALD STAR

2 133 МАРКОВ Илья ШАНСНИТЧ ЕЛЛОУ ВИНД

3 172 ЛОГИНОВА Татьяна ВЕЛБРАНД ВАНИЛА КАПУЧИНО

4 151 ГУРОВА Виктория VENI VIDI VICI

5 179 ГОРЕЦКАЯ Мария АРТ ОФ СПЕЙС

6 180 СУВОРОВА Мария ШАНСНИТЧ ЕПИФАН

7 181 ЩЕРБАКОВА Ольга ДОРОТИ ДА ВИКИ

8 182 РОЗЕНБЕРГ Надежда ARIZONA DREAM

9 183 МОСКАЛЕНКО Ангелина INGARDIA ENIGMA

10 184 КОКОРЕВА Ульяна ИРИС НЭГРО

11 185 ПИРОГОВА Наталья LOREVY TALISMAN FOR VICTORY

12 186 ЯКОВЕНКО Ярина BOUNDLESS FLORIDA

13 188 МАРКОВ Илья ГАЛС

14 211 ЛИСИЦЫНА Ольга VINDRAINGER

15 212 ЕГОРОВА Анастасия SEVEN SEAS I. C. RAVEN BIG BANG

16 173 ТОМИЛОВА Мария OVERTAKING A SHADE

17 189 ДЬЯКОНОВА Ирина СКАЙБОРН ФОКС ГРЕГОРИ

18 174 КУЗНЕЦОВА Елизавета АЛЬКОР ЖЭЙТ КРИНК

19 190 АВЕРЬЯНОВА Наталия МЕРФИ ИЗ ИМПЕРИИ ИНЕС

20 191 КОЛЧИНА Екатерина ФЕНИКС ИЗ СТАРОЙ ШУИ

21 175 ОРЛОВА Екатерина ЛУЧ НАДЕЖДЫ ИЗ СТАРОЙ ШУИ

Категория Medium

Стартовый А2 2 трасса

Категория Small

Категория Large



22 192 ФИРСОВА Анна HARWISH HEAVEN'S MAGIC

23 193 ДЬЯКОНОВА Ирина СОЛНЕЧНЫЙ ФОКС КАЛЛИСТО

24 194 СМИРНОВА Дарья ЭЛЛАРИС ИСТИННЫЙ ДЖЕНТЛЬМЕН

25 195 ГОРЕЦКАЯ Мария Н'ЧАРА

26 196 ТОМИЛОВА Мария MELISSA SIELOS DRAUGAS

27 197 ГРАЧЕВА Татьяна DEVONGEM SKY ROCKET

28 198 МЕРКУШИНА Алёна САММЕР СТОРИ

29 199 ГОРИНА Анна БЛЕСК СТОЛИЦЫ АПОЛЛОН

30 201 АРХИПОВА Ольга ЛОТТАРШАЙН МИСТИК БЭБИ

31 202 ШУШУНОВА Анастасия ХАЙЛАЙТ'С КАЭТАНА

32 203 ВОЛКОВА Наталия ФРИСТАЙЛ ИЗ КСАРО ЧЕСТНАЯ ИГРА

33 204 МЫРЫНЮК Ирина МАНИФИК МЕТ ГАЯРДО

34 205 УЛЫБИНА Маргарита РИВАС РОСС ПРОСТО ПУЛЬКА ЗОЛОТАЯ

35 206 КОНДРАШОВА Светлана РАДА

36 207 КАЛИНИНА Юлия
НОВА ШЕРРИ РЕЙН ИЗ СЕРЕБРЯНОГО 

БОРА

37 176 ИВАНОВА Ксения
РИВАС РОСС ЖАСМИН ПРИНЦЕССА 

ВОСТОКА

38 208 КУЛЕШОВА Мария ТУРУНЖУ ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА

39 209 ЕГОРОВА Анастасия АЙСКНЕХТ ПИНА КОЛАДА

40 210 ЧЕРНОВА Анастасия ВЕСЕЛЫЙ ПАРЕНЬ

41 213 ФИЛАТОВА Елена ШТРУДЕЛЬ

1 214 СВИТ Юлия ФИЛА-МОНИКА

2 215 ГРАЧЕВА Татьяна ВАРВАРА

3 180 СУВОРОВА Мария ШАНСНИТЧ ЕПИФАН

4 211 ЛИСИЦЫНА Ольга VINDRAINGER

5 151 ГУРОВА Виктория VENI VIDI VICI

6 216 ШЕВАЛДИНА Анастасия СОЗВЕЗДИЕ ГЕРЫ СОРБОННА

7 217 ВЫБОРНАЯ Ольга EBONY NOSE ENERGY

8 218 КАЗЬМИНА Ксения ДАМБЛДОР

9 219 ШМЕЛЁВ Михаил ANUSH SERENA

10 220 КУДИНОВА Юлия DJESS DELIGHT

11 221 КОНДРАШОВА Светлана LAIMETI VISADA

12 222 МЕТЕЛЬКОВА Мария UNIQUE JEWELER

13 212 ЕГОРОВА Анастасия SEVEN SEAS I. C. RAVEN BIG BANG

14 223 НЕЧИТАЙЛОВА Маргарита КАСПИАН ХРАБРЫЙ ВОИН

15 224 СВИТ Юлия ХОБОТОВ

16 187 ГРАЧЕВА Татьяна БЛИЦ ФОРСАЖ

17 225 ВОЛКОВА Екатерина MIND THE DOG WHERE

18 226 ДЕНИСОВА Елена ХОЛЛИ

19 227 ЖИЛОВА Светлана SELTA DEREAL PERRA

20 228 СМИРНОВА Дарья ЭБОНИ НОУЗ АГЕНТ БЛЭК

21 177 ТОМИЛОВА Мария EBONY NOSE EMERALD STAR

22 144 ДУБИЧЕВА Любовь AISKNEKHT ZIPPY WIN

23 178 ЛИСИЦЫНА Ольга ДАБЛ ТРЭШ

Категория Small

Категория Large

Стартовый D open

Категория ML



24 140 ГУРОВА Виктория ИНГАРДИЯ ВОЯДЖЕР

25 229 СТАРЦЕВА Алина СЕНСЕЙШЕН

26 230 УЛЬЯНОВА Анна МЭДЖИК БЭТЭРИ ИНСАЙД

27 231 ГУШАН Ольга ЦИЛИСТИНА С КРАСНОЙ ГОРКИ

28 232 КУЛЕШОВА Мария АЙСКНЕХТ УДАЧА

29 233 РОЗЕНБЕРГ Надежда АЙСКНЕХТ ПИНА ЭКСИЛАЙН

30 188 МАРКОВ Илья ГАЛС

31 234 ДЕНИСОВА Елена ДАННА

32 235 СЕРОВА Марина ВИКТОРИЯ ВЕСТИ

33 236 ДУБИЧЕВА Любовь АЙСКНЕХТ ПАССИОНАТА ВИНД

34 173 ТОМИЛОВА Мария OVERTAKING A SHADE

35 237 ГУШАН Ольга АЙСКНЕХТ ЧЕЛИНА

36 238 СМИРНОВА Дарья АЙСКХНЕХТ ЭНЕРДЖИ

37 239 МАТВЕЕНКО Татьяна ЛАЗУРЬ ИЗ СТАРОЙ ШУИ

38 240 КОЧЕТОВА Елена HAGYMA-FOLDI NEFELEJCS

39 241 ЧЕРНЫШОВА Екатерина МИНА

40 242 ШЕВАЛДИНА Анастасия СОЗВЕЗДИЕ ГЕРЫ ГРАНД ВИТАРА

41 243 ЛОГИНОВА Екатерина ГОРДОН'С ШЕЛЛ ТРИУМФ

42 154 ЕФРЕМЕНКОВА Ольга TRUST AND FOLLOW DIEHARD

43 244 МОСКАЛЕНКО Ангелина БАРБАРИ'С СКАЙ КАМЕЛИЯ

44 245 СЕРОВА Марина ГИНЕЯ

45 246 ГУШАН Ольга НАЭЛЯ ХАЙ-ДРАЙВ

46 247 СМИРНОВА Дарья МАЛАХОВСКИЙ ВОЛКОДАВ ЭХ МОРОЗ

47 196 ТОМИЛОВА Мария MELISSA SIELOS DRAUGAS

48 208 КУЛЕШОВА Мария ТУРУНЖУ ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА

49 248 КУСТАРНИКОВА Мария ВАСЯ

50 249 НОСКОВА Елена АЛГРИС ЯСМИНА

51 250 ШМЕЛЁВ Михаил ВИКТОРИЯ САМАНА СТАР

52 198 МЕРКУШИНА Алёна САММЕР СТОРИ

53 161 ЗУЕВА Татьяна БАРБАРА

54 251 ГЕРАСИМОВА Ирина ФЛЭШ

55 252 ГОРДТ Софья GOLUBOY ANGEL FLIP-FLAP

56 253 КОСОВА Анастасия КУРАЖ ИСТ ГУД ЛАК

57 213 ФИЛАТОВА Елена ШТРУДЕЛЬ

58 209 ЕГОРОВА Анастасия АЙСКНЕХТ ПИНА КОЛАДА

59 254 АВЕРЬЯНОВ Константин ПАТИ НОНСТОП ГЭЛЭКСИ

60 126 ДУШИНА Александра АРИЯ О НЕЗЕМНОЙ ЛЮБВИ

61 205 УЛЫБИНА Маргарита РИВАС РОСС ПРОСТО ПУЛЬКА ЗОЛОТАЯ

62 255 ЛИСИЦЫНА Ольга АЙСКНЕХТ АЛИСИЯ

63 201 АРХИПОВА Ольга ЛОТТАРШАЙН МИСТИК БЭБИ

64 157 СМОЛЯР Ирина МИЛЫЙ АНГЕЛ ТАЙНАЯ СТРАСТЬ

65 256 АВЕРЬЯНОВ Константин ЛЕА

66 257 КУЛЕШОВА Татьяна ЛИТЛ БЕБИ АЛЬФА АЛЕКСАНДРИЯ

67 200 СОЛОВЬЕВА Виктория НОЛАН С ВЕРХНЕВОЛЖЬЯ

68 258 УЛЫБИНА Маргарита МАЛАХОВСКИЙ ВОЛКОДАВ ЯРОМИРА

69 132 АРХИПОВА Анна ФЭЙШОУ ДИВНАЯ МЕЧТА

Категория Medium

Категория Small

Категория XS



70 259 ГУШАН Ольга ДОННА РОЗА ДЕ АЛЬВАДОРЕС

71 167 ИЗМАЙЛОВА Стася ПИАНИСТ ИЗ ДОМА ВЕНГРЭ

72 260 КАЛИНИНА Юлия LAVATERA AZZARIA

73 261 МОСКАЛЕНКО Ангелина МАНИФИК МЕТ МАФИЯ

74 166 КОСТЫЛЕВА Наталья МАНИФИК МЕТ ИНВИКТА

1 214 СВИТ Юлия ФИЛА-МОНИКА

2 215 ГРАЧЕВА Татьяна ВАРВАРА

3 180 СУВОРОВА Мария ШАНСНИТЧ ЕПИФАН

4 211 ЛИСИЦЫНА Ольга VINDRAINGER

5 151 ГУРОВА Виктория VENI VIDI VICI

6 216 ШЕВАЛДИНА Анастасия СОЗВЕЗДИЕ ГЕРЫ СОРБОННА

7 217 ВЫБОРНАЯ Ольга EBONY NOSE ENERGY

8 218 КАЗЬМИНА Ксения ДАМБЛДОР

9 219 ШМЕЛЁВ Михаил ANUSH SERENA

10 220 КУДИНОВА Юлия DJESS DELIGHT

11 221 КОНДРАШОВА Светлана LAIMETI VISADA

12 222 МЕТЕЛЬКОВА Мария UNIQUE JEWELER

13 212 ЕГОРОВА Анастасия SEVEN SEAS I. C. RAVEN BIG BANG

14 223 НЕЧИТАЙЛОВА Маргарита КАСПИАН ХРАБРЫЙ ВОИН

15 224 СВИТ Юлия ХОБОТОВ

16 187 ГРАЧЕВА Татьяна БЛИЦ ФОРСАЖ

17 225 ВОЛКОВА Екатерина MIND THE DOG WHERE

18 226 ДЕНИСОВА Елена ХОЛЛИ

19 227 ЖИЛОВА Светлана SELTA DEREAL PERRA

20 228 СМИРНОВА Дарья ЭБОНИ НОУЗ АГЕНТ БЛЭК

21 177 ТОМИЛОВА Мария EBONY NOSE EMERALD STAR

22 144 ДУБИЧЕВА Любовь AISKNEKHT ZIPPY WIN

23 178 ЛИСИЦЫНА Ольга ДАБЛ ТРЭШ

24 140 ГУРОВА Виктория ИНГАРДИЯ ВОЯДЖЕР

25 229 СТАРЦЕВА Алина СЕНСЕЙШЕН

26 230 УЛЬЯНОВА Анна МЭДЖИК БЭТЭРИ ИНСАЙД

27 231 ГУШАН Ольга ЦИЛИСТИНА С КРАСНОЙ ГОРКИ

28 232 КУЛЕШОВА Мария АЙСКНЕХТ УДАЧА

29 233 РОЗЕНБЕРГ Надежда АЙСКНЕХТ ПИНА ЭКСИЛАЙН

30 188 МАРКОВ Илья ГАЛС

31 234 ДЕНИСОВА Елена ДАННА

32 235 СЕРОВА Марина ВИКТОРИЯ ВЕСТИ

33 236 ДУБИЧЕВА Любовь АЙСКНЕХТ ПАССИОНАТА ВИНД

34 173 ТОМИЛОВА Мария OVERTAKING A SHADE

35 237 ГУШАН Ольга АЙСКНЕХТ ЧЕЛИНА

36 238 СМИРНОВА Дарья АЙСКХНЕХТ ЭНЕРДЖИ

37 239 МАТВЕЕНКО Татьяна ЛАЗУРЬ ИЗ СТАРОЙ ШУИ

38 240 КОЧЕТОВА Елена HAGYMA-FOLDI NEFELEJCS

39 241 ЧЕРНЫШОВА Екатерина МИНА

Категория Large

Категория ML

Категория Medium

Стартовый А open



40 242 ШЕВАЛДИНА Анастасия СОЗВЕЗДИЕ ГЕРЫ ГРАНД ВИТАРА

41 243 ЛОГИНОВА Екатерина ГОРДОН'С ШЕЛЛ ТРИУМФ

42 154 ЕФРЕМЕНКОВА Ольга TRUST AND FOLLOW DIEHARD

43 244 МОСКАЛЕНКО Ангелина БАРБАРИ'С СКАЙ КАМЕЛИЯ

44 245 СЕРОВА Марина ГИНЕЯ

45 246 ГУШАН Ольга НАЭЛЯ ХАЙ-ДРАЙВ

46 247 СМИРНОВА Дарья МАЛАХОВСКИЙ ВОЛКОДАВ ЭХ МОРОЗ

47 196 ТОМИЛОВА Мария MELISSA SIELOS DRAUGAS

48 208 КУЛЕШОВА Мария ТУРУНЖУ ГОРЯЧАЯ ШТУЧКА

49 248 КУСТАРНИКОВА Мария ВАСЯ

50 249 НОСКОВА Елена АЛГРИС ЯСМИНА

51 250 ШМЕЛЁВ Михаил ВИКТОРИЯ САМАНА СТАР

52 198 МЕРКУШИНА Алёна САММЕР СТОРИ

53 161 ЗУЕВА Татьяна БАРБАРА

54 251 ГЕРАСИМОВА Ирина ФЛЭШ

55 252 ГОРДТ Софья GOLUBOY ANGEL FLIP-FLAP

56 253 КОСОВА Анастасия КУРАЖ ИСТ ГУД ЛАК

57 213 ФИЛАТОВА Елена ШТРУДЕЛЬ

58 209 ЕГОРОВА Анастасия АЙСКНЕХТ ПИНА КОЛАДА

59 254 АВЕРЬЯНОВ Константин ПАТИ НОНСТОП ГЭЛЭКСИ

60 205 УЛЫБИНА Маргарита РИВАС РОСС ПРОСТО ПУЛЬКА ЗОЛОТАЯ

61 255 ЛИСИЦЫНА Ольга АЙСКНЕХТ АЛИСИЯ

62 201 АРХИПОВА Ольга ЛОТТАРШАЙН МИСТИК БЭБИ

63 157 СМОЛЯР Ирина МИЛЫЙ АНГЕЛ ТАЙНАЯ СТРАСТЬ

64 256 АВЕРЬЯНОВ Константин ЛЕА

65 257 КУЛЕШОВА Татьяна ЛИТЛ БЕБИ АЛЬФА АЛЕКСАНДРИЯ

66 200 СОЛОВЬЕВА Виктория НОЛАН С ВЕРХНЕВОЛЖЬЯ

67 258 УЛЫБИНА Маргарита МАЛАХОВСКИЙ ВОЛКОДАВ ЯРОМИРА

68 132 АРХИПОВА Анна ФЭЙШОУ ДИВНАЯ МЕЧТА

69 259 ГУШАН Ольга ДОННА РОЗА ДЕ АЛЬВАДОРЕС

70 167 ИЗМАЙЛОВА Стася ПИАНИСТ ИЗ ДОМА ВЕНГРЭ

71 260 КАЛИНИНА Юлия LAVATERA AZZARIA

72 261 МОСКАЛЕНКО Ангелина МАНИФИК МЕТ МАФИЯ

73 166 КОСТЫЛЕВА Наталья МАНИФИК МЕТ ИНВИКТА

1 177 ТОМИЛОВА Мария EBONY NOSE EMERALD STAR

2 178 ЛИСИЦЫНА Ольга ДАБЛ ТРЭШ

3 226 ДЕНИСОВА Елена ХОЛЛИ

4 215 ГРАЧЕВА Татьяна ВАРВАРА

5 262 МЕТЕЛЬКОВА Мария МЭДЖИК БЭТЭРИ ИНСАЙД

6 232 КУЛЕШОВА Мария АЙСКНЕХТ УДАЧА

7 218 КАЗЬМИНА Ксения ДАМБЛДОР

8 212 ЕГОРОВА Анастасия SEVEN SEAS I. C. RAVEN BIG BANG

9 216 ШЕВАЛДИНА Анастасия СОЗВЕЗДИЕ ГЕРЫ СОРБОННА

10 227 ЖИЛОВА Светлана SELTA DEREAL PERRA

Стартовый А3++

Категория XS

Категория Small

Категория Large



11 231 ГУШАН Ольга ЦИЛИСТИНА С КРАСНОЙ ГОРКИ

12 211 ЛИСИЦЫНА Ольга VINDRAINGER

13 220 КУДИНОВА Юлия DJESS DELIGHT

14 187 ГРАЧЕВА Татьяна БЛИЦ ФОРСАЖ

15 222 МЕТЕЛЬКОВА Мария UNIQUE JEWELER

16 234 ДЕНИСОВА Елена ДАННА

17 235 СЕРОВА Марина ВИКТОРИЯ ВЕСТИ

18 228 СМИРНОВА Дарья ЭБОНИ НОУЗ АГЕНТ БЛЭК

19 173 ТОМИЛОВА Мария OVERTAKING A SHADE

20 237 ГУШАН Ольга АЙСКНЕХТ ЧЕЛИНА

21 239 МАТВЕЕНКО Татьяна ЛАЗУРЬ ИЗ СТАРОЙ ШУИ

22 242 ШЕВАЛДИНА Анастасия СОЗВЕЗДИЕ ГЕРЫ ГРАНД ВИТАРА

23 244 МОСКАЛЕНКО Ангелина БАРБАРИ'С СКАЙ КАМЕЛИЯ

24 243 ЛОГИНОВА Екатерина ГОРДОН'С ШЕЛЛ ТРИУМФ

25 245 СЕРОВА Марина ГИНЕЯ

26 247 СМИРНОВА Дарья МАЛАХОВСКИЙ ВОЛКОДАВ ЭХ МОРОЗ

27 246 ГУШАН Ольга НАЭЛЯ ХАЙ-ДРАЙВ

28 196 ТОМИЛОВА Мария MELISSA SIELOS DRAUGAS

29 251 ГЕРАСИМОВА Ирина ФЛЭШ

30 263 МЕТЕЛЬКОВА Мария КУРАЖ ИСТ ГУД ЛАК

31 259 ГУШАН Ольга ДОННА РОЗА ДЕ АЛЬВАДОРЕС

32 256 АВЕРЬЯНОВ Константин ЛЕА

33 248 КУСТАРНИКОВА Мария ВАСЯ

Категория Medium

Категория Small


